
 

Gniewkowo, dnia 02.12.2022 r. 
 

 
Zamawiający: 
Gmina Gniewkowo 
ul. 17- stycznia 11 
88-140 Gniewkowo 

 
 

Informacja o wyborze oferty publikowana na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania    

 
 
Dotyczy: RZp.271.1.19.2022 Przebudowa, rozbudowa, remont  
i termomodernizacja świetlic wiejskich w miejscowościach Żyrosławice, 
Wielowieś i Murzynko 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, 
zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez wykonawcę: 
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe MEGA Sp. z o.o. 
ul. Cicha 15A 
88-100 Inowrocław 
Cena wykonania zamówienia brutto: 4.840.000,00 zł 
Okres gwarancji i rękojmi za wady: 72 miesiące  
 
Ranking ofert niepodlegających odrzuceniu: 
 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 1 
Cena 

Wartość z 
oferty (zł) 

Kryterium 
1 

przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Okres gwarancji i 
rękojmi za wady 
Wartość z oferty 

Kryterium 2 
przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1. 

Zakład 
Remontowo- 
Budowlany „REM-
BUD” J. Karowski, 
A. Pikalski Sp. j. 
ul. Tysiąclecia 10 
lok. 17 
09-400 Płock 

4.946.260,00 58,71 72 miesiące 40,00 98,71 

2. 

Konsorcjum 
Firma Usługowo- 
Produkcyjno- 
Handlowa Wiktor 
Słowiński 
ul. Wrzosowa 20 
62-240 
Trzemeszno 
BS House 
Krzysztof 

4.942.620,17 58,75 72 miesiące 40,00 98,75 



 

Bogdziewicz, 
Wiktor Słowiński 
Sp. j. 
ul. Wrzosowa 20 
62-240 
Trzemeszno 

3. 

Przedsiębiorstw
o Handlowo 
Usługowe 
MEGA Sp. z 
o.o. 
ul. Cicha 15A 
88-100 
Inowrocław 

4.840.000,00 60,00 72 miesiące 40,00 100,00 

 
 


		2022-12-02T13:02:02+0100




